Xlll. Cop. Arch. Trident.
Die mercurij xvnj Aprilis Tridenti, in platea comuni-

tatis prope foniem, Presentibus etc. Ibique cum ad auı-es mei
iacobini de Cremona iııdicis , et vicarij facieniis raiionem in
curia Tridenti pro Domino fratre Henrico Dei gratia Epis-
copo Tridentino perııenerit, quoıi ser Galuagnus qnonılam
Domini Aymeı-ij , Joannes quondam ser Pazeti, Dominicus
quondam ser Pelegrini de Costa, et Franciscus quondám ser
Odorici de Vilgazano Plebatns Persini, sint et stelerunt hu-
cusque exempti et_absoluti a prestations coltarnm, ıleciarum.
et quarumlibet faciionum publícarum,` quas populaı-e§ de
Perzino facere èonaueverunt, et quod ipsi nunquam solve-
:unt eas coltas - - neque corum Praedecessores tanquam'No-
biles et Geniiles, vt asserunt . Idcirco - - manılo ser -Nigi-0
de villa aquao - - vt collectori coltarum _ - quatenus ipse
Niger › -'non maleetet - - predicios Nobilcs - - ıloneı: ma~
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liuı de predictiı cognoverim veritatem etc. Anno domini
in. ccc. xxıj Indictione xj.

Anno domini M. trecenlcsimo Quartodecimo . Inelictio-
ne duodecima, die quintodecimo martij Tridenti super Seal.
lis Palatij Conıunitatis; prescntíbus etc.

Ibique eoram domino Jacobino de Cremona - - com.
paruerunt Nicolaus åictus mazola de Burgn Persini, tan-
quam sinclicus - hominum ct Comunitatis Persini, ser Al-
eh-igetus de Vilgazann, et Johannes dictus thentha abaqua
de Perzino, tanquam maiores dicte Comunitatis Persini . -
petentes - - quatenus constringat - - Galuagnum ıle Casali.
no Petrum della Costa de Perzino et alios quamplures suos
consortes, qui se elicunt esse Nobiles, ad dandum et sol-
uendum - - coltam et impositionem - - Domino Episoopo
ıecundum quod alij vicini ípsius Comunitatis soluunt - „-
Ad quae responderunt Nicolaus filíus domini ser Galuagni,
et dictus Petrus pro so et nomine ao vice suorum consorta-
lium, dicentes quod. nolunt constringi ad soluendum . .
aliquas coltas - - - cum de jure non debeant . et cum sint
viri Nobileı et gentiles, - - - Vnde diclus Dominus Vica-
rius , visis antiquis im-ibus et cartis ibidem perlectis - - ípso-
nım Galuagni, Petri et consortalium suoruuı - - terminum
ıtatuit peremptorium sindico et maioribus antedíctis quate-
nus hínc ad octo dies - - opposuisıe et probaıso debeaut
omnia quae volunt et de iure poısunt contra instancíum et
jura dictorum Galuagui etc. alioquin - - dictum Galuagnum
etc. ab omniflacia, colta et impositione absolvit et libcra.
vie etc.

XIV. Ilrtidel' ber ëíteüe.
ßen wegen bee btitnntı Svnnšg bins, Oiiltenı .beüfeeg